

Kenneth Mogensen Holding ApS

Bækdalen 1, 8543 Hornslet

CVR-nr. 30 72 91 53

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

Kenneth Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kenneth Mogensen Holding ApS Bækdalen 1 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 30 72 91 53
	Stiftet: 26. juli 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Gammelfjord Mogensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Associerede virksomheder	Bycon ApS, Syddjurs Ingcon A/S, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og/eller anparter i andre selskaber samt foretage formueanbringelse, herunder investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.888 t.kr. mod 6.600 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2015 forventede en bruttofortjeneste for 2016 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-17.937	-10.975
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.833	0
Driftsresultat	-30.770	-10.975
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	7.577.894	5.108.488
Andre finansielle indtægter	418.399	1.531.950
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.159	-1.279
Resultat før skat	7.964.364	6.628.184
Skat af årets resultat	-75.988	-28.529
Årets resultat	7.888.376	6.599.655
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.577.893	3.658.049
Udbytte for regnskabsåret	685.000	800.000
Overføres til overført resultat	5.625.483	2.141.606
Disponeret i alt	7.888.376	6.599.655

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	207.167	0
Materielle anlægsaktiver i alt	207.167	0
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	11.285.422	9.707.529
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.285.422	9.707.529
Anlægsaktiver i alt	11.492.589	9.707.529
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	65.697	17.674
Andre tilgodehavender	0	1.875.000
Tilgodehavender i alt	65.697	1.892.674
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.618.108	1.339.504
Værdipapirer i alt	6.618.108	1.339.504
Likvide beholdninger	1.999.015	102.623
Omsætningsaktiver i alt	8.682.820	3.334.801
Aktiver i alt	20.175.409	13.042.330

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.122.922	9.545.029
Overført resultat		8.144.777	2.519.294
Foreslået udbytte for regnskabsåret		685.000	800.000
Egenkapital i alt		<u>20.077.699</u>	<u>12.989.323</u>
 Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Selskabsskat		87.161	42.470
Anden gæld		4.299	4.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>97.710</u>	<u>53.007</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>97.710</u>	<u>53.007</u>
 Passiver i alt		<u>20.175.409</u>	<u>13.042.330</u>

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.159	1.279
	1.159	1.279
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	162.500	187.500
Afgang i årets løb	0	-25.000
Kostpris 31. december 2016	162.500	162.500
Opskrivninger 1. januar 2016	9.545.029	5.886.980
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-1.128.177
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.577.893	5.108.489
Udbytte	-6.000.000	-800.000
Andre kapitalbevægelser	0	477.737
Opskrivninger 31. december 2016	11.122.922	9.545.029
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	11.285.422	9.707.529
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bycon ApS	Syddjurs	50 %
Ingcon A/S	Mariagerfjord	20 %
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	9.545.029	5.886.980
Resultatandel	1.577.893	3.658.049
	11.122.922	9.545.029